
Uchwała nr 120/2023 

 

Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 28 września 2023 roku 

 

w sprawie zmiany programu studiów podyplomowych o nazwie Copywriting 

 
 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) oraz § 47 ust. 1 pkt 12 Statutu Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Senat Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach dokonuje następujących zmian w programie 

studiów podyplomowych o nazwie Copywriting, stanowiącym załącznik do uchwały nr 149/2020 

Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 17 grudnia 2020 roku w sprawie ustalenia 

programu studiów podyplomowych o nazwie Copywriting, zmienionej uchwałą nr 70/2021 Senatu 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 24 czerwca 2021 roku w sprawie zmiany 

programu studiów podyplomowych o nazwie Copywriting oraz uchwałą nr 109/2022 Senatu 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 29 września 2022 roku w sprawie zmiany 

programu studiów podyplomowych o nazwie Copywriting: 

 

  
1) tabela w pkt 1 OGÓLNA CHARAKTERYSTYKA STUDIÓW PODYPLOMOWYCH otrzymuje brzmienie: 
„ 

Nazwa studiów 
podyplomowych  
w języku  

polskim Copywriting 

angielskim Copywriting 

Jednostka organizująca studia 
podyplomowe 

Wydział Humanistyczny UJK 
 

                                                                                                                                                                                    ” 
 
2) tabela w pkt 5 WYKAZ ZAJĘĆ WRAZ Z LICZBĄ GODZIN ZAJĘĆ TEORETYCZNYCH I ZAJĘĆ PRAKTYCZNYCH 

ORAZ LICZBĄ PUNKTÓW ECTS otrzymuje brzmienie:  

„ 
L.p. PRZEDMIOT Liczba godzin 

zajęć 
teoretycznych 

Liczba godzin zajęć 
praktycznych, online, 
godziny kontaktowe, 

nauczanie 
synchroniczne 

 

Liczba 
punktów 

ECTS 

1. Wprowadzenie do copywritingu.  
Warsztat copywritera 
 

 40 5 

2. Naming. Kreowanie nazw firm i produktów 
 

 8 1 

3. Elementy informatyki dla copywritera 
 

 20 4 



4. Copywriting sprzedażowy.  
Elementy brandingu 
 

 32 5 

5. Copywriting internetowy i radiowy 
 

 24 4 

6. UX copywriting. SEO copywriting. 
Storytelling 
 

 26 5 

7.  Specyfika pracy w agencji copywriterskiej  10 
 

2 

8. Językowa korekta i redakcja tekstu 
 

 20 4 

 
łącznie 

 

 
__ 

180 godzin 
kontaktowych 
(całkowity nakład pracy 
studenta – 750 godzin) 

30 

                                                                                                                                                                                    „ 

 

§ 2 

Program studiów podyplomowych, o którym mowa w § 1, obowiązuje uczestników studiów 

podyplomowych, którzy rozpoczną kształcenie po wejściu w życie uchwały. 

 

§ 3 

Program studiów podyplomowych, uwzględniający zmiany, o których mowa w § 1, stanowi załącznik 

do niniejszej uchwały.  

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


